
 

 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
Државен санитерен и здравствен инспекторат 

- Подрачна единица за граничен надзор - 
 
 
 
 
 
 

Министерсво за здравство   

Државен санитарен и здравствен инспекторат  - ДСЗИ 
Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM 

Прв квартал  (Јануари - Март) 2013 

Име на дозвола 
Рок на 

одговор  
(во денови) 

Број на 
одбрени 
дозволи 

Просечно време 
на издавање  
(во денови) 

Просечно време  
на издавање  
(во минути) 

I008 - Согласност-решение за царинење на предмети за 
општа употреба,козметички производи и детски играчки 

15 2188 0,015708 
 

23 
 

Вкупно одобрени: 2188   

 
 


